

رئیس جمهور:

آمریکا به اقدامات تحریک آمیز پایان دهد



همین صفحه



حسن هانی زاده در گفت وگو با «آرمان ملی»:

تهدیدهای جنگی تمام نخواهد شد

آرمان ملی: تنش بین ایران و آمریکا در بالاترین حد خود قرار دارد و هر احتمالی در این زمینه وجود دارد. با این وجود تلاش های دیپلماتیک گسترده ای در سطح منطقه برای جلوگیری از جنگ بین آمریکا و ایران از سوی کشورهایمانند...

صفحه ۲

«آرمان ملی»، افزایش بی سابقه قیمت طلا و ارز را بررسی می کند

فرمان اقتصاد در دست طلاوارز

صفحه ۴

گزارش «آرمان ملی» از پشت پرده لشکرکشی آمریکا به منطقه

به اسم ایران، با هدف چین؟

صفحه ۳

«آرمان ملی» در گفت وگویی مطرح می کند

هموار کردن مسیر مطالبه گری

صفحه ۳

محکومیت اقدام سیاسی اروپا علیه سپاه پاسداران

همین صفحه

یادداشت

ضرورت درک شرایط کشور



نبی اله عشقی ثانی

فعال اجتماعی

کشور ما اکنون در شرایط حساسی از تاریخ خود قرار گرفته است به طوری که توسط برخی از قدرت های جهانی و منطقه ای تحت فشار است. از یکسو آمریکا با جوسازی و تحریکات اسرائیل و گسیل ناوگان دریایی ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

دیپلماسی در شرایط سخت



علی بیگدلی

کارشناس روابط بین الملل

اظهارات اخیر سیدعباس عراقچی در جریان سفر به ترکیه، بیش از آنکه حامل پیام تازه ای باشد، تأکید بر مواضع رسمی و اعلام شده جمهوری اسلامی ایران بود. بر اساس آنچه به صورت علنی بیان شد...

صفحه ۲

از اقدام مقابله ای تا تروریستی محسوب شدن ارتش های اروپایی

محکومیت اقدام سیاسی اروپا علیه سپاه پاسداران

مصبوه مجلس، ارتش شورایی که در مصوبه اخیر اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران مشارکت داشته اند، تروریستی محسوب می شوند. لذا عواقب آن متوجه کشورهای اروپایی است که به چنین اقدامی دست زدند. علی شمعانی نماینده رهبری در شورای دفاع نیز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «غرب تروریسم را» تعریف» نمی کند، «مصرف» می کند؛ وقتی همکاری در کشتار مردم غزه، به حکومت رساندن تروریست ها سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: «حقیقت این است که اروپا قاره ای رو به افول است و نقش خود را در سطح بین المللی از دست داده و هر روز بیشتر آن را از دست می دهد و تعجب آور است که خودشان نیز به این روند دامن می زنند. این موضوع نشان می دهد که اروپا نه درک درستی از شرایط بین المللی دارد، نه درک درستی از شرایط منطقه ما و نه شناخت درستی از منافع خود. تصمیمی که آن ها گرفته اند یک اشتباه بزرگ راهبردی بود، همانند اشتباه قبلی در موضوع موسوم به «اسنپ یک» که موجب شد نقش اروپا در مسائل منطقه ماکرمنگ تر شود. عراقچی افزود: به نظر می رسد همان گونه که بعداً اذعان کردند در موضوع اسنپ یک دچار اشتباه شده اند، در این مورد نیز به زودی به این نتیجه خواهند رسید که تصمیم نادرستی گرفته اند». وزارت خارجه ایران در واکنش به اقدام خصمانه اتحادیه اروپا درباره برچسب زنی به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: مسئولیت پیامدهای سیاسی، حقوقی و امنیتی ناشی از چنین تصمیم نابخردانه ای بر عهده سیاستگذاران اروپایی به ویژه طراحان و بانیان آن خواهد بود. ستادکل نیروهای مسلح نیز در واکنش به تروریستی اعلام شدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اتحادیه اروپا، اعلام کرد: «تبعات خطرناک این تصمیم خصمانه و تحریک آمیز، مستقیماً بر عهده سیاستگذاران اروپایی خواهد بود». در بخشی از بیانیه ارتش جمهوری اسلامی نیز آمده است: «این اقدام خصمانه در مقطع فعلی لکه ننگ دیگری بر پرده سپاه استعمارگران اروپایی می افزاید.» مجمع بیداری اسلامی نیز تروریستی خواندن سپاه را بیانگر عجز و ناتوانی اروپا دانست.

آرمان ملی: روز پنجشنبه بود که کایا کالاس مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که وزای خارجه اتحادیه اروپا با قرار دادن نام سپاه آخرین انقلاب اسلامی ایران در لیست گروه های تروریستی موافقت کرده اند. وزیران خارجه این اتحادیه همچنین به بهانه دست داشتن نهاد های امنیتی ایران در رخداد های ۱۸ و ۱۹ دی تحریم هایی را علیه افراد و نهادهای ایران وضع کردند. این اقدام به خلاف رویه های حقوقی در اتحادیه اروپا و صرفاً به بهانه های سیاسی انجام شده است. طبق مقررات اتحادیه اروپا، این بلوک نمی تواند یک سازمان را بدون حکم دادگاه یک کشور عضو به عنوان نهاد تروریستی معرفی کند. این اقدام غیر معمول و سیاسی اتحادیه اروپا با واکنش های تند ی در کشورمان مواجه گردید.

❖ **واکنش ها به اقدام اروپا علیه سپاه پاسداران** رئیس قوه قضائیه در واکنش به اقدام اتحادیه اروپا در تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران اظهار داشت: بدون تردید اقدام خصمانه اروپایی ها در تروریستی نامیدن سپاه قهرمان، بدون پاسخ نخواهد ماند و آنها عواقب و تبعات این حماقت شان را خواهند دید و درک خواهند کرد که رونویسی از دست آمریکایی های شرور برای شان گران تمام خواهد شد. حجت الاسلام محسنی اژه ای گفت: اقدام کینه توزانه اتحادیه اروپا در تروریستی معرفی کردن سپاه پاسداران مبتنی بر اغراض و مطامع سیاسی و مغایر با دیپلمات حقوق بین الملل است. سپاه پاسداران، نهادی رسمی در ساختار جمهوری اسلامی ایران است و تروریستی معرفی کردن نهاد رسمی یک کشور عضو سازمان ملل متحد، با قواعد حقوق بین الملل در تعارض و تنافی است. محمد باقر قالیباف رئیس مجلس در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: «سپاه پاسداران یکی از قوی ترین و موثرترین نیروهای ضد تروریستی در دنیاست، فقط کسانی می توانند سابقه سپاه در مبارزه با تروریسم داعش را انکار کنند که خودشان در سمت تروریست ها ایستاده باشند. حمایت از تروریسم نتیجه ای جز پشیمانی برای کشورهای اروپایی نخواهد داشت.» علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران روز جمعه و در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست گروه های تروریستی از سوی اتحادیه اروپا گفت: اتحادیه اروپا قطعاً می داند مطابق

تأکید بر سیاست «دیپلماسی عزتمندانه» جمهوری اسلامی ایران، گفت: رویکرد جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر تعامل و گفت وگو در چارچوب آخرین تحولات منطقه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. مسعود پزشکیان در این گفت وگو با قدردانی از حمایت ها و مواضع کشورهای اسلامی در قبال جمهوری اسلامی ایران، بر اهمیت تلاش های مستمر و هماهنگ کشورهای منطقه برای کاهش تنش ها و کمک به تثبیت صلح و ثبات تأکید کرد. رئیس جمهور با تشریح رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی، تقویت و گسترش روابط با کشورهای همسایه و اسلامی در تمامی زمینه ها را از اولویت های راهبردی کشور دانست و تصریح کرد: تحکیم پیوندهای برادرانه، تقویت اتحاد و یکپارچگی جهان اسلام و گسترش همکاری های منطقه ای، از ارکان اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود و اهمیت ایجاد همکاری، هم افزایی و وفاق ملی در داخل کشور میان همه گروه ها، جناح ها، اقوام و مذاهب نیز رویکرد ما در سیاست داخلی است. پزشکیان در ادامه به اقدامات خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی، اثبات حسن نیت از سوی طرف های ذی ربط و کنار گذاشتن تحركات اقدامات جنگ افروزان و تهدید آمیز در منطقه است.

در این گفت وگویی تلفنی، رؤسای جمهور ایران و ترکیه همچنین بر اهمیت همکاری های منطقه ای، نقش سازنده کشورهای منطقه در حفظ ثبات و امنیت پایدار و ضرورت تقویت سازوکارهای گفت وگو برای کاهش تنش ها و جلوگیری از تشدید بحران ها تأکید کردند. همچنین

آرمان ملی: مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران و آقای رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه پیش از ظهر دیروز در گفت وگویی تلفنی، آخرین تحولات منطقه را به تفصیل مورد بحث و بررسی قرار دادند. در این گفت وگو، روسای جمهور ایران و ترکیه ضمن تبادل نظر درباره مسائل جاری منطقه، بر ضرورت اتخاذ راهکارهای دیپلماتیک، تعامل محور و مبتنی بر گفت وگو برای حل و فصل مسائل تأکید کردند و خواستار برهیز از هرگونه اقدامات تحریک آمیز، تنش زا و جنگ افروزان در منطقه شدند. پزشکیان در این گفت وگو با تأکید بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد «دیپلماسی عزتمندانه»، مبتنی بر چارچوب قوانین و مقررات بین المللی، تصریح کرد که رویکرد ایران بر پایه گفت وگو، احترام متقابل، نفی تهدید و زور و مبتنی بر منطق برد- برد است. رئیس جمهور با بیان اینکه شکل گیری روند های مؤثر دیپلماتیک و گفت وگو محور مستلزم ایجاد فضای اعتماد متقابل است، خاطرنشان کرد که لازمه و مقدمه موفقیت هرگونه ابتکار دیپلماتیک، اثبات حسن نیت از سوی طرف های ذی ربط و کنار گذاشتن تحركات اقدامات جنگ افروزان و تهدید آمیز در منطقه است.

رئیس جمهور ترکیه و شیخ محمد بن زاید آل نهیان رئیس امارات متحده عربی، ظهر دیروز در گفت وگویی تلفنی، آخرین تحولات منطقه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. مسعود پزشکیان در این گفت وگو با قدردانی از حمایت ها و مواضع کشورهای اسلامی در قبال جمهوری اسلامی ایران، بر اهمیت تلاش های مستمر و هماهنگ کشورهای منطقه برای کاهش تنش ها و کمک به تثبیت صلح و ثبات تأکید کرد. رئیس جمهور با تشریح رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی، تقویت و گسترش روابط با کشورهای همسایه و اسلامی در تمامی زمینه ها را از اولویت های راهبردی کشور دانست و تصریح کرد: تحکیم پیوندهای برادرانه، تقویت اتحاد و یکپارچگی جهان اسلام و گسترش همکاری های منطقه ای، از ارکان اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود و اهمیت ایجاد همکاری، هم افزایی و وفاق ملی در داخل کشور میان همه گروه ها، جناح ها، اقوام و مذاهب نیز رویکرد ما در سیاست داخلی است. پزشکیان در ادامه به اقدامات خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی، اثبات حسن نیت از سوی طرف های ذی ربط و کنار گذاشتن تحركات اقدامات جنگ افروزان و تهدید آمیز در منطقه است.

رئیس جمهور ترکیه و شیخ محمد بن زاید آل نهیان رئیس امارات متحده عربی، ظهر دیروز در گفت وگویی تلفنی، آخرین تحولات منطقه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. مسعود پزشکیان در این گفت وگو با قدردانی از حمایت ها و مواضع کشورهای اسلامی در قبال جمهوری اسلامی ایران، بر اهمیت تلاش های مستمر و هماهنگ کشورهای منطقه برای کاهش تنش ها و کمک به تثبیت صلح و ثبات تأکید کرد. رئیس جمهور با تشریح رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی، تقویت و گسترش روابط با کشورهای همسایه و اسلامی در تمامی زمینه ها را از اولویت های راهبردی کشور دانست و تصریح کرد: تحکیم پیوندهای برادرانه، تقویت اتحاد و یکپارچگی جهان اسلام و گسترش همکاری های منطقه ای، از ارکان اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود و اهمیت ایجاد همکاری، هم افزایی و وفاق ملی در داخل کشور میان همه گروه ها، جناح ها، اقوام و مذاهب نیز رویکرد ما در سیاست داخلی است. پزشکیان در ادامه به اقدامات خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی، اثبات حسن نیت از سوی طرف های ذی ربط و کنار گذاشتن تحركات اقدامات جنگ افروزان و تهدید آمیز در منطقه است.

ضرورت درک شرایط کشور

ادامه یادداشت

... بزرگ خود به منطقه و اعلام آماده باش به پایگاه های نظامی خود در نزدیکی ایران می کوشد به طریقی ما را در محاصره قرار دهد تا به اهداف خود که تسلط کامل بر خاورمیانه است، دست پیدا کند. از سویی دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا با جوسازی های انجام شده و با سوء استفاده از برخی اشتباه ها و سیاست های اتخاذ شده در مواجهه با اعتراض های مردمی و واکنش هایی که داشته است و یادآوری کشته شدگان و تلفات انسانی آن که در اعلام تعداد آن بسیار غلو شده، سپاه پاسداران را به عنوان نیرویی تروریستی شناخته و در ردیف داعش قرار داده اند و با بهره گیری از تبلیغات فراینده رسانه های خارجی مثل اینترنشنال و امثالهم که حکایت از قریب الوقوع بودن حمله آمریکا به ایران برای حذف نظام جمهوری اسلامی دارد، سعی می کند موجب ناامیدی مردم از بهبود امور جامعه شود و مجموعه این عوامل و موارد، جوی منفی را ایجاد کرده است که سامان دادن به آن نیازمند همبستگی ملی و بهره گیری از همه نیروهای داخلی و دلسوزان کشور است. در این بین، توسعه تحریم ها، افزایش قیمت مواد مصرفی ضروری، زندگی مردم در کنار بالارفتن قیمت دلار و طلا و فاصله گرفتن زیاد درآمد ها و هزینه های گذران زندگی مردم، بر دامنه نگرانی ها و نارضایتی ها می افزاید و افزوده است. با عنایت به مواردی که ذکر شد، مسئولین قوای سه گانه و مقامات دولتی با اتخاذ سیاست و همراهی فرهیختگان و دلسوزان کشور مکلفند با تعامل گسترده و ارتباط با کشورهای بانفوذ و موثر در تصمیم گیری های جهانی برای برون رفت از این چالش های پیش آمده و ارائه سیاست های اصلاحی و انجام تغییرات ضروری در طرح ها و برنامه های در حال اجرا در کشور و دستگاه اجرایی اقدام کنند. همچنین برای جلب رضایت مردم و دلگرمی همگانی و برهیز از ناامیدی حداکثر تلاش خود را به کار گیرند و دست به اقداماتی تاثیرگذار و ضروری بزنند. توجه داشته باشیم که زمان زود سپری می شود و شرایط حساس کشور را درک کنیم.

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در شهرستان های سراسر کشور می رساند سازمان شهرستان های روزنامه «آرمان ملی» تغییر یافته است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی های شهرستان ها، لطفاً با شماره های جدید زیر ارتباط برقرار نمایند:

تلفن: ۰۵۰۷-۰۵۱۹۸۰۱۴۴۰۵ همرا: ۰۳۰۷۱۵۸۰۲۲۷۱۹۱۲۲۷۰۹

روزنامه «آرمان ملی»

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



armanmeli.ir



armanmeli



@armanmeli



armanmeli.ir

